ให้เกิดประโยชน์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   ฝ่ายส่งเสริมอุตสาหกรรมและประสานเครือข่าย                           
                                  สถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ (องค์การมหาชน)     

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร         4,500,000       .บาท (          สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน         ) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่                                                                   . 
    เป็นเงิน            4,497,163.33                    .บาท  
    ( สี่ล้านสี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบสามบาทสามสิบสามสตางค ์) 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจ้างจากตลาด ใบเสนอราคา จำนวน 3 ราย 
    5.1   บริษัท ปลาวาฬดี จำกัด (สํานักงานใหญ่)  
    5.2   บริษัท ลูทบ๊อกซ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)  
    5.3  บริษัท ไวท์ไลน์แอคทิเวชัน จำกัด  
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)